Частотные преобразователи HNC Electric
серии HV610
Частотные преобразователи HNC Electric серии HV610 обеспечивают
высокопроизводительное векторное управление, позволяющее эффективно
работать с электродвигателями различных типов (асинхронные, синхронные).
Благодаря высокому качеству исполнения и надежности, а также большому
выбору средств управления и задания параметров, данные инверторы можно
применять в различных промышленных системах.

ние
питания.
3 - 380В 3Ф
4 - 460В 3Ф
Модели частотных преобразователей серии HV610 и их
параметры
Модель Мощность, кВт
Выходной ток,
А
Напряжение
питания, В
Кол-во фаз
напряжения
питания
Входное напряжение 380В 3 фазы.
HV610-R75G3 0,75 2,1 380 Трехфазное
HV610-1R5G3 1,5 3,8 380 Трехфазное
HV610-2R2G3 2,2 5,1 380 Трехфазное
HV610-004G3 4 9 380 Трехфазное
HV610-5R5G3 5,5 13 380 Трехфазное
HV610-7R5G3 7,5 17 380 Трехфазное
HV610-011G3 11 25 380 Трехфазное
HV610-015G3 15 32 380 Трехфазное
HV610-018G3 18,5 37 380 Трехфазное
HV610-022G3 22 45 380 Трехфазное
HV610-030G3 30 60 380 Трехфазное
HV610-037G3 37 75 380 Трехфазное
HV610-045G3 45 91 380 Трехфазное
HV610-055G3 55 112 380 Трехфазное
HV610-075G3 75 150 380 Трехфазное
HV610-093G3 90 176 380 Трехфазное
HV610-110G3 110 124 380 Трехфазное
HV610-132G3 132 169 380 Трехфазное
HV610-160G3 160 203 380 Трехфазное
HV610-185G3 185 248 380 Трехфазное
HV610-200G3 200 385 380 Трехфазное
HV610-220G3 220 430 380 Трехфазное
HV610-250G3 250 468 380 Трехфазное
HV610-280G3 280 525 380 Трехфазное
HV610-315G3 315 590 380 Трехфазное
HV610-355G3 355 665 380 Трехфазное
HV610-400G3 400 785 380 Трехфазное
HV610-450G3 450 883 380 Трехфазное
HV610-550G3 550 954 380 Трехфазное
HV610-560G3 560 1085 380 Трехфазное
HV610-630G3 630 1184 380 Трехфазное
Входное напряжение 460в 3 фазы
HV610-R75G4 0,75 2,1 460 Трехфазное
HV610-1R5G4 1,5 3,8 460 Трехфазное
HV610-2R2G4 2,2 5,1 460 Трехфазное
HV610-004G4 4 9 460 Трехфазное
HV610-5R5G4 5,5 13 460 Трехфазное
HV610-7R5G4 7,5 17 460 Трехфазное
HV610-011G4 11 25 460 Трехфазное
HV610-015G4 15 32 460 Трехфазное
HV610-018G4 18,5 37 460 Трехфазное
HV610-022G4 22 45 460 Трехфазное
HV610-030G4 30 60 460 Трехфазное
HV610-037G4 37 75 460 Трехфазное
HV610-045G4 45 91 460 Трехфазное
HV610-055G4 55 112 460 Трехфазное
HV610-075G4 75 150 460 Трехфазное
HV610-093G4 90 176 460 Трехфазное
HV610-110G4 110 210 460 Трехфазное
HV610-132G4 132 253 460 Трехфазное
HV610-160G4 160 304 460 Трехфазное
HV610-185G4 185 340 460 Трехфазное
HV610-200G4 200 377 460 Трехфазное
HV610-220G4 220 430 460 Трехфазное
HV610-250G4 250 468 460 Трехфазное
HV610-280G4 280 525 460 Трехфазное
HV610-315G4 315 590 460 Трехфазное
HV610-355G4 355 665 460 Трехфазное
HV610-400G4 400 785 460 Трехфазное
HV610-450G4 450 883 460 Трехфазное
HV610-550G4 550 954 460 Трехфазное
HV610-560G4 560 1085 460 Трехфазное
HV610-630G4 630 1184 460 Трехфазное
Основные параметры
ОСНОВНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ПОКАЗАТЕЛЬ
Производитель HNC Electric
Входное напряжение, частота